
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公民館清掃業務

仕様書のとおり

令和7年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 1,485,000円 （内消費税 135,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市平和町8-56

㈱シンセン　多治見支店

履 行 期 間 　 令和7年5月29日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1,485,000円 （内消費税 135,000円 ）

令和7年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内１０館の公民館を清潔に保つため、清掃業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 1,428,000円  予定価格超過

㈱キレー　 1,396,000円  予定価格超過

㈱美掃社　 1,370,000円  予定価格超過

東濃建物管理㈱　 1,473,000円  予定価格超過

㈱シンセン　多治見支店 1,350,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

市有地草刈業務委託

仕様書のとおり

令和7年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 3,297,800円 （内消費税 299,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻1168-6

㈱一久造園　

履 行 期 間 　 令和7年5月29日 ～ 令和7年12月31日

落札金額　 3,256,000円 （内消費税 296,000円 ）

令和7年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市有地の環境整備として草刈作業を実施するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 3,400,000円  予定価格超過

㈲林造園建設　 3,150,000円  予定価格超過

㈲丸美造園　 3,300,000円  予定価格超過

(有)神戸造園土木　 3,200,000円  予定価格超過

奥谷造園　 3,100,000円  予定価格超過

㈱一久造園　 2,960,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高圧引込みケーブル取替修繕

仕様書のとおり

令和7年5月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 4,345,000円 （内消費税 395,000円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和7年5月29日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 3,278,000円 （内消費税 298,000円 ）

令和7年5月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

焼却施設内と浸出液処理施設の正常稼働へ電気を安定供給させるために実施するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)小栗電気工事　 3,400,000円  

奥村電気工事㈱　 3,100,000円  

㈲伊藤電通　 3,180,000円  

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

2,980,000円  【 落 札 】

㈱大島電氣工事　 3,300,000円  

加藤電気㈱　 3,200,000円  

岡部電気㈱　 3,200,000円  


